АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.04.2021                                                                              №     956

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению государственной услуги «Выдача

предварительного разрешения органом опеки и
попечительства на распоряжение имуществом

совершеннолетнего недееспособного или не полностью
дееспособного гражданина», утвержденный

постановлением администрации городского округа
Семеновский от 28.10.2019 № 2706

Администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению

государственной услуги «Выдача предварительного разрешения органом опеки и
попечительства на распоряжение имуществом совершеннолетнего
недееспособного или не полностью дееспособного гражданина», утвержденный
постановлением администрации городского округа Семеновский от 28.10.2019 №
2706, следующие изменения:

в тексте Административного регламента слова «сектор по опеке и
попечительству, защите прав несовершеннолетних администрации городского
округа Семеновский», «специалист сектора» в соответствующем падеже заменить
словами «отдел по опеке и попечительству, защите прав несовершеннолетних
администрации городского округа Семеновский», «специалист отдела».

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский
вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа
Семеновский.

Исполняющий обязанности
главы местного самоуправления
городского округа Семеновский       А.Г.Песков